
　　　            　今後の開催予定

　　.平成29年1月17日〈火）日本建機レンタル協会、本部賀詞交歓会

　　.平成29年1月25日〈水）日本建機レンタル協会神奈川支部　賀詞交歓会Hニューグランド

　　　

6月から7月にかけて新制度にて実施された可発試験の結果、反省会、テキストの改定等、

*平成28年10月6日（木）13時～20時　　可発、講師委員会　両国江戸東京博物館会議室

優勝＝住友建機チーム大会二連覇　　準優勝＝㈱サトー、昨年度からの大躍進となった

　*平成28年10月度　理事会開催　　10月16日（日）　8時～15時  金沢産業振興センター

第5回　関東ブロック意見交換会　　10月11日（火）軽井沢ＴＫＰ14時　　11名参加

10月1日より公開されておりますのでご確認下さい。訂正変更等ございましたら事務局へ。

データーの整備に努力され貢献して戴きましたことに深く感謝いたします。お疲れ様でした。

翌年度の発展に向けて討議された。デンヨー、日本車両製造，北越工業、クボタの各講師社

来年４月にこの神奈川にとって激動の歩みを残すべく会報の発行が決定されております。

第1回　関東ブロック対抗ゴルフ大会10月12日（水）軽井沢72ゴルフ　　6支部により開催。

　･平成28年12月9日（金）ＫＬ会ゴルフ会員親睦会　太平洋クラブ・御殿場コース

*宗田事務局長が一年間の任期を持って10月末日に退任されました。神奈川事務局の業務や

＊神奈川支部の新ホームページ公開について。

三位＝谷口重機、金子機械チームの結果となり、来年の再会を、約束した。

全国で620名受験.合格は556名　合格率　89.7パーセント（神奈川＝11名受験10名合格）

広告依頼をお願いしておりますが正会員、賛助会の皆さまご協力の程お願い申し上げます

優勝は開催県の長野支部、準優勝は新潟支部、神奈川は支部長が足を引っ張り6位に終った。

日本建設機械レンタル協会関東ブロック対抗ゴルフ大会　　長野県開催

＊晴天気分の発行について

　拝啓　各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平成28年10月の協会行事についてご報告申し上げます。

＊報告事項

*フットサル大会が前年度と同じく金沢産業振興センターにて開催された。参加者１５４名

第 17 号

2 0 1 6 年

10月31日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


